
 

 
08/3 број: 404-2-1/15-41  
09.04.2015. године 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12 и 14/15) 
Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 за партије 4 – Филијала Панчево, 6- Филијала Сремска Митровица, 7- Филијала Шабац, 9 - 
Филијала Смедерево, 10- Филијала Пожаревац, 11- Филијала Крагујевац, 19 – Филијала Ниш, 27- 

Нови Сад и Покрајински фонд и 28- Београд и Дирекција РФЗО 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Врста предмета јавне набавке: добра. 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Безалкохолни напици са потрошном ПВЦ галантеријом за потребе РФЗО за 2015. годину,          

                  ЈН 404-22-102/15-1 

 15980000-Безалкохолна пића и 19520000- Произвиди од пластичних маса. 

7. Уговорена вредност: 1.343.999,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

9.  Број понуда по партијама:  

 

БРОЈ ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ  
Број понуда по 

партијама 

1 Филијала Суботица 0 

2 Филијала Зрењанин 0 

3 Филијала Кикинда 0 

4 Филијала Панчево 1 

5  Филијала Сомбор 0 

6 Филијала Сремска Митровица 1 

7 Филијала Шабац 1 

8 Филијала Ваљево 2 

9 Филијала Смедерево 1 

10 Филијала Пожаревац 1 

11 Филијала Крагујевац 1 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

12 Филијала Јагодина 0 

13 Филијала Бор 1 

14 Филијала Зајечар 0 

15 Филијала Ужице 0 

16 Филијала Чачак 0 

17 Филијала Краљево 0 

18 Филијала Крушевац 1 

19 Филијала Ниш 1 

20 Филијала Прокупље 0 

21 Филијала Пирот 0 

22 Филијала Лесковац 0 

23 Филијала Врање 0 

24 Филијала Косовска Митровица 0 

25 Филијала Грачаница 0 

26 Филијала Гњилане 0 

27 Нови Сад  
1 

 Покрајински Фонд 

28 Филијала Београд   
2  Дирекција РФЗО 

29 Филијала Нови Пазар 0 

 

10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

ПАРТИЈА 4- ПАНЧЕВО 69.017,00 63.619,60 

ПАРТИЈА 6- СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

50.193,50 50.193,50 

ПАРТИЈА 7- ШАБАЦ 56.094,50 56.094,50 

ПАРТИЈА 8- ВАЉЕВО 26.836,60 26.751,87 

ПАРТИЈА 9 - СМЕДЕРЕВО 28.970,40 28.970,40 

ПАРТИЈА 10- ПОЖАРЕВАЦ 63.093,00 63.093,00 

ПАРТИЈА 11- КРАГУЈЕВАЦ 50.450,60 50.450,60 

ПАРТИЈА 18 - КРУШЕВАЦ 42.991,66 42.991,66 

ПАРТИЈА 19- НИШ 78.511,00 78.511,00 

ПАРТИЈА 27 – НОВИ САД И 
ПОКРАЈИНСКИ ФОНД 

123.486,86 117.257,00 

ПАРТИЈА 28 – БЕОГРАД И 
ДИРЕКЦИЈА РФЗО 

1.108.660,00 591.853,00 

 

11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

ПАРТИЈА 4- ПАНЧЕВО 63.619,60 63.619,60 

ПАРТИЈА 6- СРЕМСКА 50.193,50 50.193,50 



 

 3 

МИТРОВИЦА 

ПАРТИЈА 7- ШАБАЦ 56.094,50 56.094,50 

ПАРТИЈА 8- ВАЉЕВО 26.836,60 26.751,87 

ПАРТИЈА 9 - СМЕДЕРЕВО 28.970,40 28.970,40 

ПАРТИЈА 10- ПОЖАРЕВАЦ 63.093,00 63.093,00 

ПАРТИЈА 11- КРАГУЈЕВАЦ 50.450,60 50.450,60 

ПАРТИЈА 18 - КРУШЕВАЦ 42.991,66 42.991,66 

ПАРТИЈА 19- НИШ 78.511,00 78.511,00 

ПАРТИЈА 27 – НОВИ САД И 
ПОКРАЈИНСКИ ФОНД 

117.257,00 117.257,00 

ПАРТИЈА 28 – БЕОГРАД И 
ДИРЕКЦИЈА РФЗО 

1.108.660,00 835.809,40 

 

            12. Уговор се неће извршти преко подизвођача.  
 

13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.03.2015. године. 

14. Датум закључења уговора: 03.04.2015. године. 

15. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

„ТИМ 99“ д.о.о. Београд 
ул. Милорада 

Јовановића бр. 5 
100039639 17231928 

 

16. Период важења уговора: Уговор се закључује на период од 12 месеци.  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

57015.58/2 


